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Avsiktsförklaring för ökad trygghet   
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.  

 
Sammanfattning 
Sedan 2016 har det funnits avsiktsförklaringar mellan Huddinge kommun, 
polisområde Stockholm syd och Södertörns brandförsvarsförbund. 
Avsiktsförklaringarna har förbundit de tre parterna att på lokal nivå samverka för att 
öka tryggheten och minska brottsligheten i Huddinge, och har haft en giltighetstid på 
fyra år i taget. 
Inför att en ny avsiktsförklaring ska tecknas för åren 2023–2026 kommer ytterligare 
tre parter att ingå, Kriminalvården, Huge Bostäder AB och Huddinge 
samhällsfastigheter AB. Bedömningen är att dessa aktörer är viktiga i arbetet för att 
öka tryggheten och minska brottsligheten i Huddinge. 
En gemensam lägesbild, bilaga 2, har tagits fram och parterna har gjort en gemensam 
analys av vilka behov som finns i kommunen. Utifrån analysen har såväl 
problemområden som geografiska områden identifierats som behöver prioriteras 
under 2023–2024 för att skapa möjligheterna till en ökad trygghet och minska antalet 
brott i Huddinge. 
Utifrån analysen har en samverkansöverenskommelse för år 2023–2024 formulerats. 
Den omfattar områdena gängkriminalitet, ANDTS-Alkohol, Narkotika, Doping, 
Tobak och Spel, våld i nära relation samt trygghet i offentlig miljö. Utifrån 
samverkansöverenskommelsen ska samverkansparterna gemensamt ta fram, 
genomföra och följa upp aktiviteter under den tid som samverkansöverenskommelsen 
gäller. 
Kommundelarna Flemingsberg, Skogås och Vårby samt området runt Huddinge 
centrum bör vara prioriterade. 
Utifrån aktuell lägesbild, se bilaga 2, föreslås följande områden att prioriteras i 
samverkansöverenskommelsen för 2023–2024: 
Gängkriminalitet 
ANDTS-Alkohol, Narkotika, Doping, Tobak och Spel 
Våld i nära relationer 
Trygghet i offentlig miljö 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD), Bo Källström (L), Nujin Alacabek (V) och 
Sara Heelge Vikmång (S). 
 
Sara Heelge Vikmång (S) yrkar att arbetsutskottet överlämnar ärendet till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.  
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Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet kan besluta i enlighet med Sara Heelge 
Vikmångs (S) yrkande och finner att så är fallet.  
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